
 

 
 

UCHWAŁA NR  647 / 2010 
ZARZĄDU POWIATU WAGROWIECKIEGO 

z dnia  29  lipca 2010 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 
2506P, ul. Strzelecka w m. Swarzędz, gm. Swarzędz 
  
 
Na podstawie art. 6a ust.2 w zw. z art. 10 ust.2 Ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 Ustawy 
z  dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Powiatu 
Poznańskiego z dnia 6 lipca 2010r. w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii 
powiatowej nr 2506P, ul. Strzelecka w m. Swarzędz, gm. Swarzędz 
 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 2506P, ul. 
Strzeleckiej w m. Swarzędz, gm. Swarzędz. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wicestarosta 

____________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                    Andrzej Bielecki    _________________________ 

Wiesław Ewertowski ________________________ 

Andrzej Wieczorek _________________________ 

 

 

 
 
 

 

 


